
Zarządzenie Nr 112/2005 
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 30 grudnia 2005 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowania wobec dłużników 
alimentacyjnych oraz postępowania w sprawie zaliczce alimentacyjnej.

Na podstawie art. 9a ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu wobec dłużników 
alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej /Dz.U. Nr 86, poz. 732 z późn.zm./

zarządzam, co następuje :

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Annie Puk -  inspektorowi ds. świadczeń rodzinnych i Pani 
Mariannie Skowrońskiej -  podinspektorowi ds. świadczeń rodzinnych do prowadzenia 
postępowania wobec dłużników alimentacyjnych oraz postępowania w sprawie zaliczki 
alimentacyjnej.
§ 2. Uchylam upoważnienie z dnia 01.09.2005 r. do prowadzenia postępowania wobec dłużników 
alimentacyjnych oraz postępowania w sprawie zaliczki alimentacyjnej.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta-Gminy Stryków.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

p  ij.  P '  ' W -*1 x

m gr Iwona Urban


